



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2023 - 31. december 2024**

**Jette Nørgaard Vejle ApS**  
Tranebovej 81  
8723 Løsning

CVR nr. 37892106

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

**Dirigent**

Jette Nørgaard

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jette Nørgaard Vejle ApS  
Tranebovej 81  
8723 Løsning

Email: jetten@leh.as

CVR-nr.: 37892106  
Stiftelsesdato: 25.05.16  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 31. december 2024

### Direktion

Jette Nørgaard

### Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

### Bankforbindelse

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. maj 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.484.317. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-92.042	-34.595
1. Personaleomkostninger	-354.700	-120.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	719.544	170.731
Andre finansielle indtægter	1.218.931	2.004.060
Andre finansielle omkostninger	-7.416	-456.042
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.484.317</u></b>	<b><u>1.564.154</u></b>
Skat af årets resultat	-331.716	-346.474
Andre skatter	379	-20.612
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>1.152.980</u></u></b>	<b><u><u>1.197.068</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	63.300	58.900
Overført resultat	1.089.680	1.138.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>1.152.980</u></u></b>	<b><u><u>1.197.068</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.423.869	11.810.061
Kapitalinteresser	47.486	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.471.355</b>	<b>11.835.061</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.471.355</b>	<b>11.835.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.331.333	3.181.582
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.141.389	0
Andre tilgodehavender	0	205.256
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.472.722</b>	<b>3.386.838</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.994.976	9.587.959
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>8.994.976</b>	<b>9.587.959</b>
Likvide beholdninger	420.451	87.104
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>420.451</b>	<b>87.104</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.888.149</b>	<b>13.061.901</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>26.359.504</b>	<b>24.896.962</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overkurs ved emission	6.620.102	6.540.102
Reserve for opskrivninger	428.428	428.428
Overført overskud eller underskud	18.970.133	17.640.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	63.300	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.231.963</b>	<b>24.817.962</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	127.541	79.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.541</b>	<b>79.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.541</b>	<b>79.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.359.504</b>	<b>24.896.962</b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger	268.182	120.000		
Pensioner	70.586	0		
Andre omkostninger til social sikring	15.932	0		
	<b>354.700</b>	<b>120.000</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0		
	<b>Tilknyttede selskaber</b>	<b>Kapitalinteresser</b>		
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo	11.810.061	25.000		
Tilgang	0	22.486		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>11.810.061</b>	<b>47.486</b>		
<b>Værdiregulering:</b>				
Værdiregulering, primo	-5.386.192	0		
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-5.386.192</b>	<b>0</b>		
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>6.423.869</b>	<b>47.486</b>		
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>		
<b>Tilknyttede selskaber</b>				
<b>Navn og hjemsted</b>				
Løsning Erhvervs Haller ApS Ribevej 18, 8723 Løsning	40.000	100 %		
<b>Kapitalinteresser</b>				
<b>Navn og hjemsted</b>				
Ejendomsselskabet Ulkær ApS Ribevej, 8723 Løsning	25.000	50 %		
O. Nørgaard ApS Tranebovej 81, 8723 Løsning	1.000	2,5%		
P. Nørgaard Invest ApS Tranebovej 81, 8723 Løsning	1.000	2,5%		
S. Nørgaard Invest ApS Tranebovej 81, 8723 Løsning	1.000	2,5%		
	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, 1. juli 2023	150.000	17.880.453	58.900	18.089.353
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.089.680	63.300	1.152.980
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>150.000</b>	<b>18.970.133</b>	<b>63.300</b>	<b>19.183.433</b>

Selskabskapitalen består af 150 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

#### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 175.930

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.